別記
様式

　（宛先）中 央 区 長

　下記のとおり新生児誕生祝品の支給を申請します。

　また、住所等の確認について、公簿により行うことに同意します。

（ふりがな）

 中央区

（ふりがな）

申請者と  同一の住所

 そ  の  他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 太枠の中をご記入ください。

　私は、中央区内共通買物券 　　　　　　　　円分を受領しました。

本　　　人

同居の親族 （続柄）

本人及び同居の親族以外の方  （委任状が必要です。）

住所

（続柄）

 事務確認欄

公　簿 　本人確認 その他

 区処理欄 No, 受付場所 OCR RPA

郵送交付用

受　　領　　書
年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　㊞

氏名　　　　　　　　　　　㊞

氏名　　　　　　　　　　　㊞

審　　　　　　査 入力者 係　員 備　　　考

新生児

氏　名 生年月日 年　　月　　日

住　所

記

申請年月日

申請者

氏　名 生年月日 年　　月　　日

住　所

電話番号

令和　　年　　月　　日

中央区新生児誕生祝品支給申請書兼受領書